
Comunale Ufficio

COMUNE DI CALATABIANO
(Provincia di Catania)

AREA TECNICA ECOLOGIA AMBIENTE 5" Servizio

Registro lotemo n"
Registro Generale N' fgj DEL Ù4 /CI,41'i/r[L

OGGETTO: Liquidazione per fornitura energia elettrica, riferimento nota ufficio ragioneria protocollo n.4130 del2710312012.

IL RESPONSABILE DELL'AREA T.E.A.

VISTE le fatture emesse da ENEL, per la fornitura di energia elettrica alle utenze sotto elencate:

N. Utente Utenza N. Fattura Data fattura Periodo Cap. Spesa Imnorto
906715635 Calatabiano Pasteria sn 870730233001113 2810212012 Gen. Feb.20L2 l4 € 50.93

942928904 Sollevam. Acqua C/da Dirupo. Via Alcantara 87071005010L919 28102120L2 Gen.20L2 2 € 18.064-57

94407L326 Sollevamento acoua via Pasteria 8707302309052L8 2810212012 Gen.20LZ 2 € 95.23

944046330 Sollevamento acqua via Feudogrande 870850212115015 2810212012 Gen.20LZ 2 € 1.239.25

9440725L9 C/da Imperio. 8707LL990t00116 28102120L2 Gen. 2O12 17 € 2.85t.89

944065971 Sollevamento acoua via Ponte Boria sn 8707304501.1051B 28t02t20L2 Gen.Feb.2012 2 € 112.O9

944071229 Calatabiano Pasteria 870730230r042L2 28t0212012 Gen.2012 t7 € 2.537"04

ToTALE € 24.951*00

CONSIDERATO che nulla osta al relativo pagamento;

VISTO l'articolo 33 del vigente regolamento di contabilità;
DETERMINA

1) LIQUIDARE E PAGARE a Enel Servizio Elettrico S.P.A, tramite bonifico
IT7850200805351000500004193,1'importo complessivo di€24.951,00, a saldo delle fatture

2) IMPUTARE la spesa superiore ai capitoli del Bilancio 20L2 come segue:

Capitolo 2 Tit. L, Funz.09, Serv.04,Int.03-per € L9.51L,14 (prenotazione36412012);

Capitolo 14 Tit. L, Funz. 09, Serv. 04, Int. 03.per € 50.93 (prenotazione 36512012);

Capitolo L7 Tit. L,Ftnz.09, Serv. 04, Int. 03.per € 5.388,93 (prenotazione 37L12012).

bancario, all'Agenzia Unicredit 18 di Palermo, codice IBAN:
sopra indicate;

ILRESPONSABILE T.E.A.
Geom.


